ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2019 г. N 651

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПУНКТ 2 ПОЛОЖЕНИЯ О ПОДГОТОВКЕ И УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ

ПРИОРИТЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ В ОБЛАСТИ

ОСВОЕНИЯ ЛЕСОВ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Внести в пункт 2 Положения о подготовке и утверждении перечня

приоритетных инвестиционных проектов в области освоения лесов,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации

от 23 февраля 2018 г. N 190 "О приоритетных инвестиционных

проектах в области освоения лесов и об изменении и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018,

N 10, ст. 1503), следующие изменения:

а) в подпункте "а" слова "500 млн. рублей" заменить словами "2 млрд.

рублей";

б) в подпункте "б" слова "750 млн. рублей" заменить словами "3 млрд.

рублей".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2019 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ